PAGE
2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	20 февраля 2013 года
	г. Владивосток
	№
	202 -а

О реализации приоритетного национального проекта "Образование"
С целью обеспечения реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Приморском крае в 2013 году и в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 февраля       2013 года №73 "Об утверждении Сетевого графика по реализации приоритетного национального проекта "Образование" в 2013 году"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Сетевой график по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Приморском крае в 2013 году (Приложение № 1).

2. Предложить Совету по реализации приоритетного национального проекта "Образование" в Приморском крае утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора лучших учителей для получения денежного вознаграждения в 2013 году (Приложение № 2).

3. Муниципальным органам управления образования утвердить сетевые графики реализации приоритетного национального проекта «Образование» и организовать проведение муниципального этапа конкурса лучших учителей в сроки, определенные данным графиком.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента                                                             А.Н.Зубрицкий